
 
 

 
MODERASJONSORDNINGER I SFO SKOLEÅRET 2024-2025 

 
 

• Gratis SFO for elever på 1. – 3. trinn 
Alle elever på 1. – 3. trinn med SFO-plass, får automatisk 12 timer gratis SFO per uke. 
Dette gjelder både elever som har heltids- og deltidsplass i SFO. For elever på 3. trinn 
gjelder dette fra og med skoleåret 2024-2025. 

I Vestre Toten kommune betyr dette at elever på 1., 2. og 3. trinn har en 60 % plass 
gratis (3 dager per uke), og en 100 % plass vil da koste kr 1 280,- per måned etter 
gjeldende satser. 

• Redusert foreldrebetaling grunnet lav inntekt 
Foreldrebetalingen for elever på 1. – 4. trinn skal utgjøre maksimalt 6 % av inntektene 
til husholdningen for ett skoleår. 

Inntektsgrense 
Husholdninger med en samlet skattepliktig person- og kapitalinntekt  
under kr 586 667,- vil ha rett til redusert foreldrebetaling i SFO. Som husholdning 
regnes ektefeller, registrerte partnere og samboere. Har barnet delt bosted, skal 
foreldrebetalingen regnes ut fra inntekten i den husholdningen der barnet er registrert 
bosatt i folkeregisteret. 

Vilkår 
Redusert foreldrebetaling er søknadsbasert. Foreldre som ønsker å få vurdert om de 
har rett til redusert foreldrebetaling, må søke kommunen der barnet er folkeregistrert. 
Sist tilgjengelige skattemelding blir brukt som dokumentasjon på inntekt. Dersom du 
ikke har skattemelding, eller denne ikke stemmer med din inntekt i dag, må du levere 
annen dokumentasjon. Dette kan for eksempel være de siste tre lønnsslippene fra 
arbeidsgiver eller vedtak fra NAV. 

Ved innvilget søknad om redusert foreldrebetaling for elever på 1. – 3. trinn, trekkes 12 
gratistimer fra foreldrebetalingen etter at kommunen har innvilget søknaden om 
redusert foreldrebetaling. 

Virkningstidspunkt 

Som hovedregel skal søknad og vedtak om redusert foreldrebetaling gjelde fra 1. 
august og for ett skoleår av gangen. Frist for søknader gjennom året er den 15. i hver 
måned for å få redusert betaling fra den 1. i påfølgende måned. 

• SFO for barn på 5. – 7. trinn med særskilte behov 
Barn med særskilte behov på 5. – 7. trinn får gratis SFO. 

Foreldre til barn med særskilte behov på 1. – 4. trinn er omfattet av 
moderasjonsordningen om reduksjon i foreldrebetalingen. 

 
 
Betaling for kost (matpenger) holdes utenfor moderasjonsordningene og 
kommer i tillegg. 
 


